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1x 1TB SSD SAMSUNG 970 EVO MZ-V7E1TOBW M.2 NVME - 3400MB/S READ 2500MB/S WRITE

Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD

Interface

NVMe

Type de mémoire

composant pour

Le chiffrement matériel

Version NVMe

Algorithme de sécurité soutenu
Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Type de contréleur

Flux de données d'interface PCI Express
Support S.M.A.R.T.

Support TRIM

Temps moyen entre pannes

Opal SSC 2.0

TCG Opal 2.0

Tension de fonctionnement
Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Consommation électrique DevSlIp (mode veille)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Température d'opération

Vibrations hors fonctionnement

Choc durant le fonctionnement

Aucune description disponible pour cet article

Description
970 EVO

Samsung 970 EVO 1 To M.2 PCI Express 3.0 NVMe V-NAND
MLC

1To

M.2

PCI Express 3.0
Oui

V-NAND MLC
PC

Oui

1.3

256-bit AES
3400 Mol/s
2500 Mo/s
Samsung Phoenix
x4

Oui

Oui

1500000 h
Oui

Oui

3,3V

6 W

6W

5 mwW

80,2 mm

22,1 mm

2,38 mm

89

0-70°C
20G

1500 G
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Choc hors fonctionnement 1500 G

Couleur du produit Noir

Certificats de conformité RoHS

Code du systéme harmonisé 84717070

Date de lancement 4/16/2018

Code EAN 8801643205300
Dsalotmonan |
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 11488 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 139 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 139 €
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